da prestação de serviços de segurança durante a realização da VIII AGRIFEST e 31ª FESTA 
DO FUMO, que acontecerá no período de 01 a 03 de maio, no Parque do Centro de Eventos, 
neste Município de acordo com o descrito no documento Anexo I, deste, atendendo ao valor 
máximo de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) para pleno e total cumprimento do 
objeto. Na data e hora marcada os interessados deverão apresentar envelope fechado 
contendo cópia do CNPJ, prova de regularidade fiscal com a fazenda federal, estadual, 
municipal, INSS e FGTS, Justiça do Trabalho e proposta financeira com descrição